securos ⁊
mentib⁹
¶ poſtri
lectatiōe
mā ſiqui
tař ⁊ cōi
alez deit
sub ratio
te bonita
tratio pe
mo bone
er perfec
in volun
eou ſup
los deue
no-tunc
formē ⁊
erim⁹ vi
nos ſplē
trāſſon
bili ⁊ in
⁊ beatis
one ſupe
tas dicit
bunt ſpī
nibus ⁊ i
dinis dei
bunt ang
ctos in or
te ſtates.
guli nom
priū nom
noīa roca

securos pbaueris de sua gloria felices oppositū adduri ut vītas
mentibus fortius illaberet.

Constremo diuā frutionē dicendū assupserā cum excellenti de-
lectatiōe voluntati correspōdente p caritatis retributiōe. Mari-
mā liquidē delectationē in potētia cōsequi necesse est eū ei p̄sen-
tātē et cōiungit maximū delectabile mō dicim⁹ ipam sup substāti-
alez deitatē intra intellectū esse intelligentis et volūtati p̄sentatā
sub ratiōe summi boni eandēq; voluntatē in ipaz diuine et infini-
te bonitatis abyssum adeo in mersam vt fiat quedā mutua pene-
tratio per amoē ad quā sequit̄ fructio que nibil̄ aliud est q̄ sum
mo bono clara visione perfecto amore inherere ppter seipm. Nam
er perfecta dei cognitiōe et ardentissima dilectiōe causari dicim⁹
in voluntate beatorū summā et inuenerabilē voluptatē que oēm
eorū superat iocunditatē. Nam torrente voluptatis sue refecit il-
los deus ut diuinoꝝ interpres arriopagita. testatur primo de. di.
no tunc autē quādo incorruptibiles et immortales erim⁹ et ch̄risti
formē et beatissimū conseqm̄ finē semp̄ cum dño sc̄dm eloquiuꝝ
erim⁹ visibili ipius dei aperitiōe manifestissimis splēdozib⁹ circa
nos splēdozib⁹ resulgēt̄ sicut circa discipulos in illa diuīsima
trāformatiōe. Intelligibili autē luminis datione ipius impassibili
et in materiali mente p̄cipites. et super mente vniōe ignotis
et beatis immissionib⁹ superclaroꝝ radioꝝ in diuīlore imitati-
one super celestij mentium nam equales angelis erimus ut veri-
tas dicit eloquioꝝ id est filii dei resurrectionis eristentes. Vacabunt
spiritus illi felices iugiter dei laudib⁹ qui erit omnia in om-
nibus et in optimi conditoris laudem et in enarrabilis pulchritu-
dinis delectatione succensi ineffabili voluptate letabuntur. Vide
bunt angelicos spiritus triplici sancto p̄incipatu tris ter distin-
ctos in ordines hi sunt angelii. archāgeli. p̄incipat⁹ virtutes. po-
te states. et dominatiōes. troni. cherubim. seraphim. hi om̄es et sin-
guli nomie sunt specie et natura distincti. Cuius et em̄ āgeloꝝ p/
priū nomē est qui nūerat m̄ltitudinē stellaz. i. angeloz et oīb⁹ eis
noīa vocat. Nam oīm erūt nobis nomia clara. Singulis singula-

Sunt officia diuinā bonitate distributa Quid erit orbis impatri-
cem celi reginā dominā angelorū patris sponsam filij matrē san-
cti scilicet diuinū habitaculū intueri Super hec patriarchis pro-
phetis apostolis ip̄is ac martiribus cōsociari ineffabile est om̄es
videre omnīū habere noticiā diligere om̄es diligūt siquidem de-
um plus q̄z septios: et inuicem tanq̄z seipso: et deus illos diligit
plus q̄z illi seipso. O beatam o felicem o diuinam pertuāq̄z vitā
Ecce Sicut beatissime pontife maxime ecclesiarum christi excel-
lentissime princeps totius orbis moderator optime et pacis emul-
lator Ecce inq̄z qualis pro laboribus merces quale procertamine
prémium qualis prouinciorum victoria triumphus. Ne viri mor-
tales toto nimirum lacrimarum fonte lugendi: qui neglecta tan-
ta felicitate q̄z precipites in mortem penasq; querunt quibus ex-
clamans dico. O miseri filij superba Adam stirpe progeniti ceno
libidinum pestilenter infecti animaduertite ne vos calligo ceci-
tatis innoluat. Expercimini cum vobis haud quāq; desit im-
mortalitatis consequende facultas. Asciscite eternitatē corrupti-
onem fugite et brauium superne felicitatis complecti cum sanctis
tota virtute cōtendite Det ille graciā qui velle dedit. Sit illi cla-
ritas et imperium celo terraq; ponto et inferis qui inaudita clemē-
tia tot tātisq; muneribus nřaz voluit glorificare naturā.